
Dz.U./S S186
27/09/2022
526381-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:526381-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Trzebnica: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2022/S 186-526381

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Trzebnica
Krajowy numer identyfikacyjny: 9151603770
Adres pocztowy: pl. M.J. Piłsudskiego 1
Miejscowość: Trzebnica
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-100
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.trzebnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://trzebnica.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Cyfrowa Gmina Trzebnica. Zadanie I - Wdrożenie e-usług w Gminie Trzebnica, Zadanie II - Dostawa urządzenia 
klasy UTM wraz z szkoleniami i wsparciem
Numer referencyjny: ZP.271.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie kompleksowych i wielomodułowych systemów
teleinformatycznych wspomagających pracę Urzędu Miejskiego w Trzebnicy w zakresie zarządzania
dokumentacją oraz świadczenia usług drogą elektroniczną oraz dostawa urządzenia klasy UTM, podnoszącego
bezpieczeństwo sieci UM w Trzebnicy wraz ze szkoleniami i wsparciem technicznym

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@um.trzebnica.pl
https://trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica


Dz.U./S S186
27/09/2022
526381-2022-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 977 442.03 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i wdrożenie e-usług w Gminie Trzebnica
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64216000 Elektroniczne usługi przekazywania wiadomości i informacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Trzebnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie kompleksowych i wielomodułowych systemów
teleinformatycznych wspomagających pracę Urzędu Miejskiego w Trzebnicy w zakresie zarządzania
dokumentacją oraz świadczenia usług drogą elektroniczną

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócony termin realizacji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu usunięcia awarii, błędu lub wady w okresie gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1371/1/2021

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa urządzenia klasy UTM wraz ze szkoleniami i wsparciem
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Trzebnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzenia klasy UTM podnoszącego bezpieczeństwo sieci UM w
Trzebnicy wraz ze szkoleniami i wsparciem technicznym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S186
27/09/2022
526381-2022-PL

3 / 5

Kryterium jakości - Nazwa: Zbierania i analizowanie informacji / Waga: 4
Kryterium jakości - Nazwa: Definiowanie i przydzielanie ruchu webowego / Waga: 8
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie konceptu konfiguracji kanadyjskiej / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Definiowanie stron i serwisów, do których mogą być wysyłane poświadczenia Active 
Directory / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Sprawdzanie wpływu nowo pobranych aktualizacji sygnatur wykrywających 
aplikacje / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie przez bazę kategorii URL kategorii funkcjonalnych oraz określających 
poziom ryzyka / Waga: 8
Kryterium jakości - Nazwa: Wykorzystanie technologii uczenia maszynowego w analizie ruchu webowego / 
Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1371/1/2021

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 120-338199

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Dostawa i wdrożenie e-usług w Gminie Trzebnica

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338199-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S186
27/09/2022
526381-2022-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: MADKOM Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 586 227 27 56
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 867 208.70 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 821 199.99 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Zgodnie z ofertą Wykonawcy

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Nazwa:
Dostawa urządzenia klasy UTM wraz ze szkoleniami i wsparciem

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Forteca Sp. z o.o. sp. k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 894 314 43 43
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 110 233.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 103 150.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S186
27/09/2022
526381-2022-PL

5 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej
albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2022

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


